
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 25.05.25 3:32:15

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MSI ROAMII BE LITE 1KS

Cena celkem: 3 659 Kč
 (bez DPH: 3 024 Kč)
Běžná cena: 4 024 Kč
Ušetříte: 366 Kč
Kód zboží: NETMSI0006
Part No.: 302-8ZD20EE-000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI Roamii BE Lite

Roamii BE Lite využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé
oblasti signálu. Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Dvě jednotky umožňují připojení více
než 120 zařízení na ploše až 540 m2.
Systém poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 5011 Mb/s s podporou standardu 802.11be (Wi-Fi 7) a je tak
ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem. Umožňuje také montáž na zeď.

Balení obsahuje jednu jednotku Roamii BE Lite, napájecí adaptér, držák na stěnu a ethernet kabel.

Wi-Fi 7: Nejnovější technologie Wi-Fi s funkcemi MLO (Multi-link operation), 4K-QAM, OFDMA, Beamforming a MU-
MIMO.
Dvoupásmová Wi-Fi síť s rychlostí až 5 011 Mb/s : 4323 Mb/s na 5 GHz a 688 Mb/s na 2,4 GHz.
Gigabitové rychlosti: 1× 2,5G RJ-45 a 2× GbE RJ-45 zajistí maximální flexibilitu a vyšší propustnost.
Kombinace bezdrátového a kabelového připojení: Zajišťuje simultánní propojení bezdrátové a kabelové páteřní
sítě s každou jednotkou, což přispívá ke zvýšení celkové propustnosti a snížení latence v síti.
Multi-Link Operation (MLO): Umožňuje zařízením současně odesílat a přijímat data napříč různými frekvenčními
pásmy a kanály, což zvyšuje propustnost, snižuje latenci a zlepšuje spolehlivost připojení.
Low latency backhaul: Vytvoření spolehlivé sítě mesh backhaul s nízkou latencí a připojením 2,5 Gb/s Ethernet
nebo Wi-Fi 7.
MSI FortiSecu: Poskytuje komplexní ochranu, zabezpečení a rodičovskou kontrolu.
Snadné používání: Nastavení a správa sítě mesh během několika minut pomocí aplikace MSI Roamii.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax/be
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 688 Mb/s, 5 GHz - 4323 Mb/s
Anténa: 4× integrovaná anténa
Porty: 1× 2,5GbE RJ-45, 2× GbE RJ-45
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA3-PSK
Podpora PoE: ne
Rozměry: 238 × 118,5 × 108 mm

Nastavení access pointu (video):


